АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022 №184
г. Качканар

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных
параметров разрешенного строительства здания магазина заказов,

строящегосяна земельном участке с кадастровым номером
66:48:0318002:197 по адресу: Свердловская обл., г. Качканар, ул. Горная,

уч. 1Б

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, рассмотрев обращение Алиманова П.А.о. от 11.01.2022 (вх.адм.
№ 62 от 11.01.2022) о предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта
капитального строительства - здания магазина заказов, строящегося на
земельном участке с кадастровым номером 66:48:0318002:197 по адресу:
Свердловская обл., г. Качканар, ул. Горная, уч. 1Б, принимая во внимание
протокол заседания комиссии по землепользованию и застройке
Качканарского городского округа от 12.01.2022, результаты публичных
слушаний от 17.02.2022, Админиетрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства здания магазина заказов, строящегося на
земельном участке с кадастровым номером 66:48:0318002:197 по адресу:
Свердловская обл., г. Качканар, ул. Горная, уч. 1Б, в соответствии с
нижеприведёнными параметрами:
Наименование предельного|Предельные параметры|Устанавливаемые—

предельные
параметра разрешенного|разрешенного строительства,|параметры разрешенного
строительства, реконструкции|реконструкции объектов|строительства, реконструкции
объектов капитального|капитального строительства,|объектов капитального
строительства установленные Правилами|строительстваземлепользования и застройки

КГО в редакции решения Думы
КГО от 22.09.2021 № 53

Титиурофия эСиеф», т. Ковншнир, ул Свердл, 7
Тел. 8-900-21-618-31. ИНН 6615077275880, Заказ 905 атНН т 400 2

Минимальный отступ от границ 3 2 (юго-западной стороныЗУ)
ЗУ в целях определения мест 1 (с северо-восточной стороны
допустимого размещения ОКС, ЗУ)
(м)

Глава городского округа А.А. Ярославцев